ai Depennato m aii b) P currodendum
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autem  venditionem  dicta dom ina eidem  Antonio presenti fecit prò preti 
/• 70 r florenorum  auri llllor porcos ad I electionem  ipsius dom ine lllior rubia ni

in i -  rub ia m elarum  unum  crastatum  bonum  et centum  petias casei in case ’* 
et carnibus et non in pecunia et prom isi! facere unum  rublum  stabiat° 
ubicum que placebit cuidam  nom ine Bucciarello de quibus L florenis au ' 
d ieta dom ina presentialiter e t m anualiter recepit XII florenos auri x v in  
florenos auri confessa fuit se recepisse de quibus XII florenis et xvm 
florenis se bene quietam  et pacatam  vocavit etc. residuos vero usque in l  
florenis auri prom isit sibi dare hinc ad festum  sancti Andree de mense 
decem bris proxim e fu turum  etc. pro quibus etc. hoc acto in te r eos quod si 
dictus Antonius non solveret dictum  residuum  eidem  dom ine in dicto 
tem pore et term ino quod sit licitum  ipsi dom ine rem ictere om nes bestias 
stantes in dictis tenim entis etc. salvo si esset briga generalis vel pro defectu 
sive briga ipsius dom ine etc.

Testes : Bontem pus sutor, Paulus Cole Pauli notarius, Paulus Novellus 
et Andreas proseneta ante dom um  diete domine.

384. f7A71 ib i ,  maggio 7
/. 70 v Die vii m ensis maii.

In presentía mei notarii etc. Thebaldus Anibaldi de M ontecom patrum  
qui iuravit etc. sponte vendidit M actharice Ceuli de regione Trivii presenti 
et recipienti idest om nes et singulas herbas grossas et m enutas lenimenti 
castri M ontiscom patrum  ad currendum  et pascendum  cum  quibuscumque 
bestias ipsi placebit u t actenus consuetum  est cu rrere  incipiendo a  festo 
sancti Angeli de m ense septem bris proxim e futuro usque ad  festum  sancti 
Angeli de m ense m aii proxim e futuro pro pretio  X florenorum  auri llc petias 
casei valoris llllor denariorum  pro  qualibet petia  de quibus x  florenis 
presentialiter recepit V florenos auri alios prom isit sibi dare  ad festum 
Pasce Resurressionis Domini etc, pro quibus etc.

Testes : M actheolus Iohannis dom ini Iacobi, Paulus dom ini Pandulfi et 
Butius Iohannis Infantolini om nes de regione M ontium  ante dom um  mei notarii.

1363, maggio 12
f 71 r Indictione prim a m ensis maii die XIIo.

In presentia  m ei notarii etc. Petrus filius Iohannis Milgonis de regione 
M ontium cum  consensu volúntate et m andato dicti Iohannis patris ipsius 
Petri sponte fecit suos procurato res dom inum  Iohannem  Fernandi canoni-
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burgensem, dom inum  Thebaldum  Aliscii canonicum  Principis Aposto- 
brurn de Urbe, p resb iterum  Vitum priorem  hospitalis Sancti Cleti de